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Nr 321.
Godkänd av första kammaren den 2 juni 1939.
Godkänd av andra kammaren den 2 juni 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående provisoriska avlöning sbestäm
melser under budgetåret 1939/40 för vissa kommun- 
anställda lärare m. fl.

(Statsutskottets utlåtande nr 182.)

Till KONUNGEN.

I en den 3 mars 1939 dagtecknad proposition, nr 176, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet 
över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att avlö
ning åt lärare vid folk- och småskolor och med dem i avlöningshänseende 
likställda befattningshavare samt åt nomadlärare och lärare vid kommunala 
flickskolor, kommunala mellanskolor, praktiska mellanskolor och högre folk
skolor må i huvudsak efter av föredragande departementschefen föreslagna 
provisoriska grunder under budgetåret 1939/40 utgå enligt de närmare före
skrifter, som meddelas av Kungl. Majit.

Vad av Kungl. Majit i förevarande proposition föreslagits rörande grun 
derna för en provisorisk anpassning av avlöningsbeloppen för vissa kom- 
munanställda lärare samt nomadlärare efter civila avlöningsreglementets av- 
löningsbelopp har icke givit riksdagen anledning till erinran. Beträffande 
de olika detaljbestämmelserna får riksdagen framhålla, att i punkten 6 av 
de i statsrådsprotokollet (sid. 8) intagna bestämmelserna för lärare vid kom
munala flickskolor m. fl. bör i samband med den slutliga redigeringen fram
för arvodesbeloppen införas ordet »högst».

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riks
dagen medgivit, att avlöning åt lärare vid folk- och småskolor och med dem 
i avlöningshänseende likställda befattningshavare samt åt nomadlärare och 
lärare vid kommunala flickskolor, kommunala mellanskolor, praktiska mel
lanskolor och högre folkskolor må, i huvudsak efter av departementschefen 
i statsrådsprotokollet över finansärenden för den 3 mars 1939 föreslagna pro
visoriska grunder samt med iakttagande av vad riksdagen i det föregående 
anfört, under budgetåret 1939/40 utgå enligt de närmare föreskrifter, som 
meddelas av Kungl. Majit.

Stockholm den 2 juni 1939.

Med undersåtlig vördnad.


